

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 31 33 21 33**

**P-Kælder Bagsværd Torv ApS**

**c/o Projektbolig.dk ApS**

**Koldinggade 16, st. th.**

**2100 København Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P-Kælder Bagsværd Torv ApS  
c/o Projektbolig.dk ApS  
Koldinggade 16, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 33 21 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Ruhoff  
Peer Pihl Petersen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Flakhaven 1, 5000 Odense C

## Hovedtal

---

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttoresultat	813	-128
Resultat af ordinær primær drift	-410	468
Finansielle poster, netto	-45	-83
Årets resultat	-319	294
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.375	3.875
Egenkapital	862	1.181

Hovedtallene er ændret som følge af ændret regnskabspraksis. Sammenligningstal er ændret for 2014 som følge heraf.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning og forpagtning af parkeringspladser og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Ændret regnskabspraksis**

Anvendt regnskabspraksis for grund og bygning er ændret. Grund og bygning anses nu som investeringsejendom. Ledelsen har vurderet, at klassifikation samt indregning til dagsværdi giver et mere retvisende billede af hensigt og værdi. Se endvidere note 1.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -318.957 kr. mod 294.009 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, og på den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.301</b>	<b>172.261</b>
4 Værdiregulering af investeringsejendomme	-610.000	300.000
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.542	-4.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-410.241</b>	<b>468.011</b>
Andre finansielle indtægter	40.365	11.916
Øvrige finansielle omkostninger	-85.060	-94.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>-454.936</b>	<b>385.353</b>
2 Skat af årets resultat	135.979	-91.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-318.957</b>	<b>294.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	294.009
Disponeret fra overført resultat	-518.957	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-318.957</b>	<b>294.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.542
4	Investeringsejendom	3.090.000	3.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.090.000	3.703.542
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.090.000</b>	<b>3.703.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.042	27.498
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	131.600
	Periodeafgrænsningsposter	13.601	12.800
	Tilgodehavender i alt	14.643	171.898
	Likvide beholdninger	270.357	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>285.000</b>	<b>171.898</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.375.000</b>	<b>3.875.440</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	536.564	1.055.521
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>861.564</b>	<b>1.180.521</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	208.805	349.014
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>208.805</b>	<b>349.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.845.790	1.845.790
10 Gæld til pengeinstitutter	297.644	351.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.434	2.197.458
10 Kortfristet del af langfristet gæld	54.024	26.162
Gæld til pengeinstitutter	0	33.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	156
11 Selskabsskat	4.382	0
Anden gæld	77.791	88.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.197	148.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.304.631</b>	<b>2.345.905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.375.000</b>	<b>3.875.440</b>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

---

### 1. Ændret regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis for grund og bygning er ændret. Grund og bygning anses nu som investeringsejendom. Ledelsen har vurderet, at klassifikation samt indregning til dagsværdi giver et mere retvisende billede af hensigt og værdi. Som følge heraf er der sket tilretning af sammenligningstal for 2014 og tilretning af egenkapital samt udskudt skat primo 2015.

Beløb er i t.kr.

Ændringer i balancen pr.:	<u>1/1 2014</u>
Egenkapital forhøjet	743
Udskudt skatteforpligtigelse forhøjet	<u>247</u>
Investeringsejendom forhøjet	<u>990</u>

Ændringer i resultatopgørelsen:	<u>2014</u>
Regulering af investeringsjendom	300
Årets afskrivninger nedsat	54
Årets regulering af udskudt skat	<u>- 83</u>
Årets resultat er forøget	<u>271</u>

Ændringer i balancen pr.:	<u>31/12 2014</u>
Investeringsejendom forøget	354
Udskudt skatteforpligtigelse forøget	<u>- 83</u>
Egenkapital forøget	<u>271</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.230	0
Årets regulering af udskudt skat	-140.209	8.047
Regulering af udskudt skat pga. ændring i anvendt regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>83.297</u>
	<u><b>-135.979</b></u>	<u><b>91.344</b></u>



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	21.250
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>21.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	17.708
Årets afskrivninger	3.542
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>21.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.722.750	2.722.750
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.722.750</b>	<b>2.722.750</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	977.250	677.250
Årets regulering til dagsværdi	-610.000	300.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b>367.250</b>	<b>977.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.090.000</b>	<b>3.700.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: 7 %

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetal-	Tilgodehaven-
		te beløb i regnskabså- ret	de i alt 31. december 2015
Kapitalejere	9 - 13 %	171.965	0
		<b>31/12 2015</b>	<b>31/12 2014</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	41.588	18.737
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret praksis	1.013.933	742.775
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	1.055.521	761.512
Årets overførte overskud eller underskud	-518.957	294.009
	<b>536.564</b>	<b>1.055.521</b>

### 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	18.126	10.079		
Regulering af udskudt primo pga. ændring i anvendt regnskabspraksis	330.888	247.591		
Udskudt skat af årets resultat	-140.209	91.344		
	<u>208.805</u>	<u>349.014</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	208.805	356.484		
Fremført underskud	0	-7.470		
	<u>208.805</u>	<u>349.014</u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.337.442	1.845.790	1.845.790
Gæld til pengeinstitutter	54.024	75.293	351.668	377.830
	<u>54.024</u>	<u>1.412.735</u>	<u>2.197.458</u>	<u>2.223.620</u>
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>11. Selskabsskat</b>				
Beregnet selskabsskat for indeværende år			4.230	0
Rentetillæg			152	0
			<u>4.382</u>	<u>0</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.890 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.800 t.kr.				